АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 января  2015 г.          № 3-ра

Об утверждении плана закупок

размещения заказов на поставки

товаров, выполнения работ, оказания

услуг для нужд сельского поселения

Алькатваам  Анадырского

муниципального района

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-

печения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план закупок размещения государственного заказа на постав-

ку товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2015 год.

2. Разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru план-закупки

размещения государственного заказа на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг на 2015 год.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                               Л.В. Линник

http://www.zakupki.gov.ru/